

O kim opowiada Filmowa Kronika Kobiet 2?

Data publikacji: 4.12.2020 13:00

W maju informowaliśmy, że Biblioteka Miejska w Cieszynie przystąpiła do prac nad „Kroniką Kobiet 2”. Miały powstać kolejne animacje poklatkowe, które przybliżą historie kobiet zasłużonych dla regionu. Filmy są już gotowe i trafiły do sieci internetowej, gdzie można je teraz oglądać.



kadr z filmu dotyczącego modystek

„Kronika Kobiet 2” to kontynuacja projektu, który swój finał miał w 2019 roku - ***Z dumą ogłaszamy, że powstało kolejne, wspaniałe dzieło Ilonki Majewskiej, poświęcone niezwykłym kobietom Śląska Cieszyńskiego. Te krótkie animowane filmiki, powstałe w ramach projektu, to ogrom pracy. Od pomysłu, poprzez kompozycję scen, tworzenie storyboardów i projektowanie postaci. Na sekundę filmu potrzeba przynajmniej kilkunastu zdjęć! Dziękuję Ilona Majewska i całej zaangażowanej ekipie*** – napisała Izabela Kula Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie w mediach społecznościowych. O kim opowiadają materiały filmowe?

Opublikowano dwa nagrania wideo. Jeden opowiada o Zofii Leitner i Józefinie Biakowej - cieszyńskich modystkach. Drugi, z kolei przedstawia sylwetkę Doroty Kuszyńskiej walczącej o prawa kobiet. Filmy zostały stworzone z pomocą Władysławy Magiery – badaczki żeńskiej odsłony historii Śląska Cieszyńskiego.

Filmy dostępne [tutaj](#).



Izabela Kula

about 4 years ago



Z dumą ogłaszamy, że powstało kolejne, wspaniałe dzieło Ilonki Majewskiej, poświęcone niezwykłym kobietom Śląska Cieszyńskiego. Te krótkie animowane filmiki, powstałe w ramach projektu, to ogrom pracy. Od pomysłu, poprzez kompozycję scen, tworzenie storyboardów i projektowanie postaci. Na sekundę filmu potrzeba przynajmniej kilkunastu zdjęć! Dziękuję Ilona Majewska i całej zaangażowanej ekipie ❤️ Od samego patrzenia na tak żmudną pracę można się było zmęczyć 😓😓 Ale efekty są ❤️ Poza filmem o Zofii Leitner i Józefinie Białkowej - cieszyńskich modystkach, polecam też obejrzeć filmik o Dorocie Kuszyńskiej, walczącej o prawa kobiet. Bardzo na czasie 🥰👍



YOUTUBE.COM

Leitner i Białkowa wyjątkowe modystki

Film powstał w ramach projektu "Kronika Kobiet 2" projektu herstorycznego Bibl...

👍 17 💬 2 ➡️ 2